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Sopimus Tampereen seudun ammattiopisto Tredun tuottaman koulutusmateriaalin käytöstä ja 
testaamisesta Metsäliitto Osuuskunnan sisäisessä koulutusprojektissa 
 
 
1. Osapuolet (jäljempänä ”Osapuolet” tai kukin yksittäin ”Osapuoli”) 
 
Myyjä  Tampereen kaupunki 
  Tampereen seudun ammattiopisto Tredu 
  PL 217, 33101 Tampere 
  Y-tunnus: 0211675-2 
 

(jäljempänä ”Tredu”) 
 
Yhteyshenkilö   koulutuspäällikkö Mari Nieminen 

mari.k.nieminen@tampere.fi, puh. 040 801 6709 
 
Ostaja  Metsäliitto Osuuskunta 

PL 10 
02020 METSÄ 
Y-tunnus: 0116300-4 
 
(jäljempänä ”Metsä Group”) 
 

Yhteyshenkilö  projektipäällikkö Ilkka Köntti 
ilkka.kontti@metsagroup.com, puh. 040 663 1417 
 

1. Sopimuksen kohde ja tarkoitus  
 
Tällä sopimuksella (jäljempänä ”Sopimus”) sovitaan Tredun Metsä Groupin oman projektin (Jatkuvan kasva-
tuksen hakkuumenetelmien koulutus kuljettajille) käyttöön räätälöimän koulutusmateriaalin tekemisestä ja 
sen testaamisesta LuHo-verkko-oppimisympäristössä. Tarkoituksena on testata koulutusaineistoa pienellä kul-
jettajajoukolla ja sitä, kuinka ammatillisessa oppilaitoksessa tuotettu materiaali soveltuu ammattikuljettajien 
kouluttamiseen. 
 
Koulutusmateriaalia testataan Tredun nimissä olevassa Luho -verkko-oppimisympäristöpalvelussa, johon 
Metsä Groupille tehdään oma kurssialusta. LuHon käyttö tapahtuu Tredun omien vierailijatunnusten kautta 
ilman käyttäjän identifiointia. Tredun roolina on toimia koulutusaineiston esittelijänä / asiantuntijana. 
 
Luho -oppimisympäristö käyttää JJ-Net Group Oy:n kehittämää verkkopohjaista oppimisalustaa. Tredu on saa-
nut JJ-Net Group Oy:ltä luvan siihen, että Tredu voi käyttää nimissään olevaa Luho-verkko-oppimisympäristö-
palvelua ns. markkinointitarkoituksessa Metsä Groupin sisäisessä koulutuskäytössä. Metsä Group ei saa luo-
vuttaa koulutusmateriaalia kolmannen osapuolen käyttöön.  
 
LuHo on suomalaisten metsäoppilaitosten yhteinen luonnonhoidon valtakunnallinen verkko-oppimisympä-
ristö. Palvelun ylläpito ja oppilaitoskäyttö on maksullista, mutta avoimen puolen oppimateriaaliin voi tutustua 
ilmaiseksi (https://luho.fi/avoin). LuHo -oppimisympäristön tavoitteena on parantaa luonnon moni-
muotoisuuden huomioimista ja toteutumista eri metsän käsittelyvaiheissa. Oppimisympäris-
tössä tutustutaan 360 panoraamakuvien avulla aitoihin tilanteisiin eri puolilla Suomea. 
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Sisällöntuotantoa ja päivitystyötä tehdään jatkuvasti Tampereen seudun ammattiopisto Tredun lehtori Janne 
Ruokosen toimesta.  
 
Tällä sopimuksella ei siirretä dokumentaation immateriaalioikeuksia. 
 
2. Sopimushinta ja maksuehto 
 
Koulutusmateriaalin käyttö Metsä Groupin sisäisten koulutusten kouluttajakäyttöön on vuoden 2022 osalta 
yhteensä 1 555 euroa (= 1 254,03 € + alv 24 %). Kokonaishinta muodostuu aineiston muokkaustyöstä Metsä 
Groupin koulutustarpeisiin sopivaksi (Janne Ruokosen työaikaa 20 tuntia) sekä oppimisympäristön vuoden 
2022 ylläpitomaksusta (620 euroa). 
 
Laskutus tapahtuu verkkolaskutuksena vuoden 2022 joulukuun aikana. Maksuehto on 21 päivää netto. 
 
Laskutusosoite: 
 
Metsäliitto Osuuskunta 
Metsä Forest 
Tuula Karjalainen 
PL 5 
02020 Metsä 
 
Verkkolaskuosoite: 003701163004 
 
Laskuviite: Koulutusmateriaali, Ilkka Köntti 
 
3. Sopimuksen voimassaolo, sopimusmuutokset ja allekirjoitukset 
 
Sopimus tulee takautuvasti voimaan 1.2.2022 lukien ja se on voimassa vuoden 2022 loppuun asti.  
 
Tampereen seudun ammattiopisto Tredulla on oikeus tämän sopimuksen purkamiseen välittömästi ilman mi-
tään irtisanomisaikoja ilmoittamalla siitä kirjallisesti Metsä Groupille, mikäli Tampereen kaupungin viranomai-
sen päätös tehdyn otto-oikeuden, oikaisuvaatimuksen tai valituksen johdosta kumotaan ja päätöksen täytän-
töönpano on tästä syystä keskeytettävä. Jos sopimus purkautuu tämän perusteella, kummallakaan osapuolella 
ei ole oikeutta vahingonkorvaukseen. 
 
Muutokset tai lisäykset sopimukseen on sovittava kirjallisesti, jotta ne olisivat päteviä.  
 
Tätä sopimusta on tehty kaksi samansisältöistä kappaletta, yksi kummallekin osapuolelle. 
 
Sopimus on allekirjoitettu sähköisesti. 
 
 
Mari Nieminen   Ilkka Köntti 
koulutuspäällikkö    projektipäällikkö 
Tampereen seudun ammattiopisto Tredu   Metsä Group 
 
 


